
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Lietuvybės ženklai Vilniuje
2 valandų ekskursija

Mūsų ištakos - tūkstantmetinė baltų kultūra, iš kurios susikūrė Lietuvos valstybė – pirma Lietuvos karalystė, Didžioji
kunigaikštystė, Abiejų Tautų Respublika. Vėliau sekė skaudūs išbadymai – 120 metų Rusijos okupacija, po kurios XX a.
Lietuva vėl atgimė. 
Tad šiandien, kartu su gide klaidžiosime senojo Vilniaus gatvelėmis, pamatysime kur prieš šimtmetį rinkosi Vilniaus
lietuviai... Prisiminsime svarbiausius Lietuvių tautos atgimimo, kovos ir valstybės atkūrimo įvykius. Sužinosime apie
iškilių sostinės asmenybių viltis, džiaugsmą, ilgą ir neretai sunkų kelią link išsvajotos Lietuvos nepriklausomybės
Ekskursijos metu aptariamos asmenybės:
•    Karaliaus Mindaugo paminklas;
•    A. Smetonos namas Vilniuje;
•    V. Kudirkos paminklas; 
•    Brolių Vileišių indelis į lietuvybės puoselėjimą;
•    Pirmosios lietuviškos mokyklos Vilniuje;
•    Jurgis ir Marija Šlapeliai;
•    Jonas Basanavičius

 

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Ekskursijos gidas;
apžvalginė ekskursija.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Organizuojame individualias ekskursijas moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Lietuvybės ženklai Vilniuje
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


